Feria. iiii. quarte Dñice.

citos et fraudes: et non admonuit
 non publicavit me excoriorando
 et accusando imo me sibi confite-
 do absoluit et eucharistiam dedit.
 Et hoc pro quadam munuscula: quibus
 obmutescerat. Ad eum igitur veni-
 et. Scribe. Tunc uxor cepit mari-
 tum reprehendere. At ipse. Scribe quod
 reliquo animam uxoris mee mecum
 cum dyabolo deportanda. Nam pro
 ipsa multa mala dimisi: ut vani-
 tates et ornata et lascivias pos-
 set consequi: et ipsa fuit contra non indi-
 ces. Ad eum igitur veniat. Scribe
 Tunc filii et filie filii eum admonue-
 runt: et ipse reliquit eos asportandos
 in infernum: quia filii fuerunt causa malorum
 Notarius autem voluit reprehendere:
 sed ipse dixit. Scribe quod tu mecum
 damnaberis. Tu usuraria instru-
 menta mihi fecisti: tot cedulas in-
 iustas: te toties pecunia corrum-
 pi. Ad eum oino damnaberis. tu et tui
 similes notarii. Tunc quidam magnus
 eius socius admonuit ut desineret
 ab istis. Et ille. scribe oino quod et
 hic mecum damnabitur in infernum. Mo-
 ne fuit socius meus. et fautor in deci-
 piendis pauperibus: in fraudanda rep-
 in auferendis rebus: in ponendis
 gravaminibus in tot malis facien-
 dis: et tot bonis aliorum usurpan-
 dis. oino igitur mecum in infernum de-
 scendet et ipse. Et ita scribe hoc su-
 pradictis et alijs astantibus dicendo
 misera illa anima desperata: quae quoniam

potuit restituere noluit. ad ignem
 infernale delata est. Restituite ergo
 vos: ut sic damnationem evadatis
 eternam: prestare illo benigno animam
 nostram mercatore iesu qui vivit et
 regnat in secula seculorum. Amen.
 ¶ Feria quarta quarte dominice. De
 usura. Sermo. xxxvi.

Non est hic homo a deo
 Jo. ix. Licet uniuersae
 creature sint ab opti-
 mo deo per creationem
 plerique tamen hominum sunt: qui non
 ab ipso summo conditore: sed a
 dyabolo se esse imitatores profite-
 tur. De quorum numero precipue
 sunt infelices usurarii: semetipsos
 dyabolo suamque donantes qui et
 sua insatiabilitate: inferno simi-
 les effecti: a regno beate sempi-
 terneque vite merito excluduntur.
 Dominus et David prophetarum eximius
 scire cupiens quod ad contemplanda spe-
 ciem summi conditoris intraturus
 esset psalm. xiiij. dicebat. Domine quod ha-
 bitabit in tabernaculo tuo: aut
 quod requiescet in monte sancto tuo?
 Benignavoce respondit spiritus sanctus
 Qui iurat primo suo et non de-
 cipit: quod pecuniam suam non dedit ad
 usuram: et munera super innocentes
 non accepit. Qui facit hec non com-
 mouebitur in eternum. Usurarius
 itaque qui sanguine pauperum nun-
 quam satiari potest: se non pertine-
 re ad regnum celorum: neque se a